



## NAGA DHUNSERI GROUP LIMITED

CIN No. L01132WB1918PLC003029  
REGISTERED OFFICE : DHUNSERI HOUSE  
4A WOODBURN PARK, KOLKATA - 700 020  
Phone : 2280 1950 (5 Lines) Fax : 91 33 2287 8995

Ref. No. NDGL/7A/2020/

10.08.2020

**National Stock Exchange of India Ltd.,**

Exchange Plaza, C-1, Block G, 5<sup>th</sup> Floor  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai-400051

Fax No. : 022-26598237/38  
022-26598347/48

Symbol : NDGL

**Sub: Newspaper Publication of Notice regarding Service of Documents through Electronic Mode**

Dear Sir/Ma'am,

Please find enclosed copies of Newspaper Advertisement(s) published in the newspaper(s) on 8<sup>th</sup> August, 2020 regarding Service of Documents through Electronic Mode.

The said notice has also been uploaded on the website of the Company at [www.nagadhunserigroup.com](http://www.nagadhunserigroup.com).

The same is for your information.

Thanking You.

Yours faithfully,

For NAGA DHUNSERI GROUP LIMITED

*Chitra Thakwani*



**Chitra Thakwani**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**ACS 54009**

Encl: As Above.

**NAGA DHUNSERI GROUP LIMITED**

Regd. Office: 'DHUNSERI HOUSE', 4A, WOODBURN PARK, KOLKATA-700020  
CIN: L01132WB1918PLC003029, Ph. No. +91 33 2280 1950 (5 Lines), Fax No. 91 33 22878995  
E-mail: mail@nagadhunserigroup.com Website: www.nagadhunserigroup.com

**SERVICE OF DOCUMENTS THROUGH ELECTRONIC MODE**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Companies are permitted to serve Notice and other related documents through electronic mode.

In the wake of the developments caused due to the global pandemic COVID-19, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its circulars no. 14/2020 dated April 08, 2020, no. 17/2020 dated April 13, 2020, no. 20/2020 dated May 05, 2020 and no. 22/2020 dated June 15, 2020 has allowed certain classes of Companies to conduct their Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) and Annual General Meeting (AGM) through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) during the Calendar Year 2020 and to send their Financial Statements (including Board's Report, Auditor's Report or other documents required to be annexed therewith) and Notice of General Meetings to the Members only through e-mails registered with the Company or with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Depositories Participants (DP) / Depositories. Further, SEBI vide circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 has also provided relaxation with the requirement of furnishing the physical copy of the Annual Reports to the Members.

The Company shall accordingly conduct the ensuing Annual General Meeting through VC or OAVM and send the Notice of the Annual General Meeting, Financial Statements and all the documents relating to it through electronic mode at the designated e-mail address as registered with the Company or RTA, DP / Depositories, in the manner prescribed under the Companies Act, 2013, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant circulars issued in this regard.

Please note that the aforesaid documents will also be available in due course on the Company's website <http://www.nagadhunserigroup.com/> for your ready reference.

In view of the above, Members are requested to register their e-mail addresses, mobile nos. or any changes therein, if any, and PAN in the following manner:

Members with Physical Holding – Members are requested to directly register their email id / update their PAN by visiting the link of the Company's RTA, M/s. Maheshwari Datamatics Pvt Ltd as given below:

Link for email registration - <http://mdpl.in/form/email-update>

Link for PAN Updation - <http://mdpl.in/form/pan-update>

Members with Demat Holding – Register / Update through respective DP. Any such updation effected by the DP will automatically reflect in the Company's subsequent records.

The Company requests all the Members who have not yet registered or updated their email addresses/mobile No. /PAN with the Company to register or update the same at the earliest.

Please ignore this Notice if your e-mail id is already registered with us.

We look forward to your support.

For Naga Dhunseri Group Limited  
Sd/-

Place : Kolkata  
Date : 08th August, 2020

Chitra Thakwani  
Company Secretary & Compliance Officer



## নাগা ধুনসেরি গ্রুপ লিমিটেড

রেজি অফিস: 'ধুনসেরি হাউস, ৪এ, উডবার্ন পার্ক, কলকাতা-৭০০০২০

CIN: L01132WB1918PLC003029.

Ph. No.+91 33 2280 1950 (5 Lines), Fax No. 91 33 22878995

E-mail:mail@nagadhunserigroup.com Website:www.nagadhunserigroup.com

### পরিসেবার সমস্ত নথি ইলেক্ট্রনিক মোডে পর্যালোচনা হয়েছে

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানি চুক্তির ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের এবং ও অনুসারে এবং সেবির (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানির তরফ থেকে ইলেক্ট্রনিক মোডে সমস্ত নথি পর্যালোচনা হয়েছে।

কোডিং-১৯ মহামারী সারা বিশ্বজুড়ে বেড়ে চলার কারণে বণিজ্য মন্ত্রক (এসিএ) যার সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০, তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, নং ১৭/২০২০, তারিখ, ১৩ এপ্রিল, ২০২০, নং ২০/২০২০ তারিখ, ৫ মে, ২০২০ এবং নং. ২২/২০২০ তারিখ, ১৫ জুন, ২০২০ কোম্পানির তরফ থেকে অতিরিক্ত বণিত সভার আয়োজন করা হয়েছে (ইউজিএ) এবং বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ডিভিও কনফারেন্সিং (ডিসি) অথবা অন্যান্য অডিও ভিডিয়োল সন্থত (ওএজিএম) ২০২০ ক্যালেন্ডার বছরে এবং আর্থিক বিবরণী (পরিচালক সভার প্রতিক্রমণ, নির্বাহকের প্রতিবেদন অথবা অন্যান্য নথি) পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে এবং সাধারণ বৈঠক সন্থস্যমের ই-মেলের মাধ্যমে পর্যালোচনা হয়েছে কোম্পানির নিচের অথবা রেজিস্ট্রারের আ্যত শেয়ার ড্রামফর এজেন্ট (আরটিএ), ডিপোজিটারি পাটিনিপেম (ডিপি)/ ডিপোজিটারির মাধ্যমে আরও বিজ্ঞপিত করা হয়ে যে, সেবির সার্কুলার নম্বর SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিখ, ১২ মে, ২০২০ অনুসারে। এছাড়াও অন্যান্য সুবিধা বার্ষিক প্রতিবেদনের সন্থে।

কোম্পানির তরফ থেকে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক ডিপি/ওএজিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে যার বিজ্ঞপিত ইলেক্ট্রনিক মোডে সন্থস্যমের কাছ পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইন অনুসারে, সেবির (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ও সর্কিক্ত সৃষ্টি অনুসারে পর্যালোচনা হয়েছে। উক্ত বিজ্ঞপিত পত্রগা মাঝে কোম্পানির ওয়েবসাইট <http://www.nagadhunserigroup.com>-এ। সন্থস্যমের অনুবোধ করা হচ্ছে যে, তাদের ই-মেল আইডি, মোবাইল নম্বর পরিবর্তন হলে প্যান কার্ড সহ জানাতে হবে সরাসরি অথবা ই-মেল করতে পারেন যার ই-মেল আইডি/প্যান কার্ড আরটিএ, মেসার্স হাউসেরি ডাটামেটস প্রাইভেড লিমিটেডের নিচের পর্যালোচনা যার বিঘের নিম্নে দেওয়া হল:

ইমেল রেজিস্ট্রেশনের লিঙ্ক - <http://mdpl.in/form/email-update>

প্যান আপডেট-<http://mdpl.in/form/pan-update>

সন্থস্যমের ডিমাট্রি হোল্ডিং রেজিস্ট্রার/আপডেট করতে পারেন। আপডেটআপনা থেকে রেকর্ড হয়ে যাবে। কোম্পানির তরফ থেকে সন্থস্যমের কাছের অনুবোধ করা হচ্ছে যে, যারা এখনও ই-মেল আইডি এখনও নথিভুক্ত করাননি তারা তাদের ই-মেল আইডি, মোবাইল নম্বর/প্যান ইত্যাদি রুত পাঠিয়ে দেবেন। আমরা আপনাদের সমস্ত রুতম সহযোগিতা করব।

নাগা ধুনসেরি গ্রুপ লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/-

ধুন: কলকাতা

তারিখ: ৮ আগস্ট, ২০২০

মিঃ থাকওয়ান

কোম্পানি সেক্রেটারি আ্যত কম্পায়াম অফিসার